
GZ3-21-003
180.17

GZ3-21-004
181.42

187.70186.70

184.35

183.93

184.53

184.55

184.39

184.58

184.92

184.84184.82

184.78

173.60172.93

173.04

173.61

173.65

173.24

173.09

173.23 173.67

174.26

174.40

174.03

174.73

175.15

174.16173.33

173.54

174.23 174.60

174.72-ог.

173.56

174.93

174.09-в.тр.

176.58

177.45

178.97

177.63

177.47

175.79

176.51
174.71174.47

174.51

174.45

174.08

173.46

173.66

173.75

173.77

173.21

173.17

173.41

173.10

173.02

173.40

172.88

172.91

173.57

174.41

174.67

174.32

173.95

173.92

173.29

173.93

173.01

173.03

173.35

172.68

172.57
172.51

172.27

171.82
172.04

172.53

172.61
171.85

171.99

172.63

172.64172.03
172.53

172.69
171.85

172.63

172.78

172.48
172.99

171.94
172.68

172.77

172.54
172.74

172.58

172.03

172.03
172.30

172.91

172.76

172.75

172.48

172.67

173.26
173.50 173.75

173.36

173.09

173.28

173.09173.21

172.71172.71

172.69

173.35

173.08

172.70

172.78

172.48

172.74

172.71173.10

173.25

173.27 172.65

172.64

172.56
172.47

172.31173.31

173.34 172.85

172.38 172.56

172.56
172.32172.82

173.08

173.39 173.22

173.14

172.49

172.41 172.31

172.14

172.57
172.92

173.22

173.37

173.32

173.85

173.88
173.60

174.06

174.23

174.27

173.76

173.24

173.14

172.99

172.71

172.69

172.88
173.14

173.21

173.11

173.73

174.26

174.41

174.49

173.78

173.34

173.57

173.14

172.85

172.84
172.71

172.88

172.73

172.78
172.88

172.89 172.79
172.76

172.71

172.71

172.74
172.90172.73

173.08173.41

173.40
172.97

172.85

173.36

172.91

173.84

174.07

174.37

174.94
176.04

177.30177.52

178.36

177.58

176.64
176.05

175.70

174.98

174.76

174.27
174.93

175.40

174.80

175.19

175.40

175.31

175.72

175.66

175.82

175.69

175.02

174.41

174.72

174.70

175.18

175.98

177.68

178.68

178.69

177.48

176.36

176.69

177.87

179.20

179.60

179.20

178.54

177.06

176.78

177.97

179.03

178.56

178.29

177.00

176.45

177.74

178.25

178.47

178.24

178.30
177.95

177.00

177.26

177.16

176.62

175.96

176.29

175.55

173.01172.99

172.73

172.83173.23

172.69

173.12

172.75

172.69
172.70

172.73

172.73

172.70

172.86

172.70

172.68 173.14
174.04

179.01

178.91

179.87

179.81

179.94

178.78

178.82

178.64

179.10

179.08

179.77

179.71

179.92
179.07

179.38

180.09
180.44

180.43

179.96

179.94 180.23
180.39

180.36

180.45 180.59

180.68 180.56

180.57

180.37

180.28 180.35

180.32

180.50

180.46

180.19

180.09
179.89

179.62
179.93

179.80179.08
179.85

179.52179.67179.75

178.79

178.66

178.47

178.46

177.50

177.84

177.99

178.10

178.48

178.17

178.16

178.17
178.51

178.80

179.06

179.32

178.75

179.17

179.43

179.51

179.39

179.48

179.36

178.84

178.86

179.27 179.50

179.59

179.67

179.72

179.98

181.09
179.80

179.82

179.70

179.75
179.76 179.89

179.68

179.96

179.79

179.75

179.74

179.96

180.01

179.98

179.89

179.91

180.00
180.08

179.89

180.13

179.98

180.02

180.07

180.09

178.6
6

179.1
4

179.26

178.71

178.52
178.1

0

177.9
6

177.88

178.55
178.82178.46

178.11

177.84

176.
97

176.55

178.02
177.58

177.47

176.60

177.30

177.26
177.17

176.94

176.99
176.70

175.71

18
0.4

8

180.02

179
.80

180.25

180.15
180.01

180.02

180
.12

180.29

179.73
179.67

180.50
180.32

18
0.
64

18
0.
66

18
0.
78

18
0.
95

180.93

18
0.
99

18
0.
86

18
0.
95

180.96

180.99
180.99

180.93 180.99

180.83

180.95

180.89

18
0.
99

18
1.0

8

180.47 180.54 180.68
180.18

180.94

180.84 180.77

180.92

180.43

180.02
180

.06

180.06

180.10

179.66-в.тр.

180.74

180.49

180.57

180.62 180.65

180.45 180.40
180.70

181.01

18
1.2

6

18
1.2

6

181.09 181.16

18
1.4

0

18
1.3

4181.37 181.12

181.33

18
1.5

5

18
1.4

9181.33

181.42

180.82

180.41

180.56

180.42

180.31

180.36179.98

180.03

180
.06

180.22

180.15

179.87

179.99

180.07

180.21
180.42

180.31
180.22

180.10

18
0.
16 180.28

180.
07

179
.96

179
.98

179.96

179.98 17
9.8

7
17
9.8

3-
в.т

р.

180.16

180.11
180.24

180.19

180.19

180.95

180.99180.82

180.42
180.17

18
0.
03

180.58 181.04

181.26 181.53

181.72
181.22181.28

181.76 181.55

181.87

182.02

181.72

182.03

181.87

182.03

182.11181.62

182.02

181.72

181.25

181.18

181.13

180.57

180.50

180.23

180.12

180
.14

179.65-в.тр.

17
9.6
1

17
9.5
9

179.32

179.28179.28

178.69

179.14
179.79
180.47

179.38

17
8.9
7

178.77

179.60

181.13
181.01

180.33 180.42

180.38

179.99

180.22

179.80

179.88

180.34

181.14
181.04

181.10

180.61

180.16

180.67

181.37

178.35 178.35

180.01

181.23

180.74
180.94

181.33

181.80

181.40

181.31
181.54

181.65

182.25
182.15

181.60

181.99

182.41
182.62

182.09
182.34

183.06
182.71

182.50

182.53

182.94

183.59

183.40 183.20
183.61

183.62

183.42

183.26

183.29

183.01

182.77

182.96
182.71

182.15

182.63

182.18

182.11

181.52

182.14

182.11

181.41

181.07

181.50

181.67

180.97

181.12

180.81

181.26

183.55

183.83

183.91
184.05

184.19

184.13

183.81
183.88

184.51

184.25
184.17

184.26
184.27

184.59
184.39

184.50184.68

184.69
184.56

184.73

184.73

185.00

185.01

185.24

185.19

185.36

185.17

185.00

185.08

184.7918
4.
74

184.69

184.67

18
4.
81

184.57

184.09

183.63

183.73

184.01

184.15

183.93
183.64

183.95
184.29

189.1
3

189.11
189.23

189.18188.89188.67

188.72

188.61

188.63
188.65

188.53

188.59

188.66

188.73

188.37

188.28

188.33
188.32

188.15

188.38

188.30
188.21

188.00

188.10188.06

187.96

188.06

187.71

187.82

187.68

187.65

187.83

187.68

187.71
187.61

18
7.6

7

187.60

187.61

187.77 187.94

187.87

187.80

187.84
187.48

187.58

187.37

187.48

187.46

187.32

187.33

187.39

187.47 187.49

187.48

187.36

187.29

187.26

187.43

187.42 187.40

187.33

187.33

187.40

187.69

187.64

187.62

187.30

187.41

187.43

187.04

187.04

187.18

186.90

186.89

186.55

186.57

186.67

186.46

186.49

186.45

186.54

186.73

186.62

186.53

185.83

185.87

185.93

185.75

186.00

185.97

185.85
185.66

185.79

185.45

185.22

185.38

184.96

184.83

184.95

184.72

184.70

П
Г
С

Сабуровское кладбище

шлагб.

пустырь

р
.
Б

а
н
ь
к
а

шлагб.

флагшт.

в
.д. П

Э

 110

береза

0.10
6 2

ива

Г

Ц
 
п
л

и
т

ы

КТП 114248
М

береза

0.10
8 3

ива

береза

0.10
6 5

ива

береза

0.10
6 5

ива

ива 3.0

береза

0.10
8 3

ива

береза

0.10
8 3

ива

ива 3.0

СМ
Н

А

А

Н

5

шлагб.

П
Г
С

6

2КЖ

2КЖ

2КЖ

2КЖ

2КЖ

КН
6

6

7

7

5

3.0

А

3.0

5

А

А

А

А

г
р
у
н
т

10к

В

3п

р

.+1к
а

б

.

М

1.0

3

3

V

Ц

 п
л

и
т

к
а

г
р
у
н
т

г
р
у
н
т

г
р
у
н
т

г
р
у
н
т

г
р
у
н
т

Ц

 
п

л

.

К
КПП

А

А

А

пустырь

м
а
г
а
з
и
н
 
"
В

е
р
н
ы

й
"

2КЖ

2КЖ

2КЖ

V

навал

грунта

грунт

г
р
у
н
т

г
р
у
н
т

шк.

шк.

шк.

V

5

г
л
. 1.2

10к
В

3п

р

.+1ка

б

.

М котельная

г
р
у
н
т

г
р
у
н
т

г

р

у

н

т

г

р

у

н

т

г
р
у
н
т

г
р
у
н
т

А

А

СМН
а

д

м.

1.0

1.01.5

сосна

0.10
4 2

ель

2

А

СМН

5

V

А

А

Ц плиты
пустырь

грунт

А

А

А

А

А

г

р

у

н

т

дор.указ.

грунт

сосна

0.10
4

ель

2

г
р
у
н
т

г
р
у
н
т

А

г
р
у
н
т

5

5
5

ива 5.0

V

V

г

р

у

н

т

ива 3.0

2КЖ

Т
Б

О

Т

Б

О

А

А

А

Ц

 п
л

и
т

ка

2КЖ

2КЖ

3КЖ

10к
В

3п
р
.+1ка

б
.

10к
В

3п
р
.+1ка

б
.

10к
В

3п

р

.+1ка

б.

10кВ

3п

р

.+1ка

б

.

10кВ

3п

р

.+1ка

б.

10к
В

3п
р
.+1ка

б

.

10
к

В

3

п

р

.+
2
к

а

б

.0
.4

к

В

+1
к

а

б

.

ива
3.06.5

10
к
В

3
п
р

.+
1к

а

б
.

10к

В

3п

р

.+1к
а

б

.

10к

В

3п

р

.+1к
а

б

.

10к

В

3п

р

.+1к
а

б

.

10к

В

3п

р

.+1к
а

б

.

10к

В

3п

р

.+1к
а

б

.

2.0

5.1

3

7

5

7

6.
5

185.38

185.24

184.88

18
4.
89

184.94

184.46

184.54

инф.
184.42

Ц
 
п
л
. 184.76

185.25

18
5.0

1

5.
5

184.29

184.31

184.00

3
183.38

г
р
у
н
т

г
р
у
н
т 182.48

182.78

3181.45

18
0.
88

18
0.
79

181.79

6.
6

17
9.8

9

0.5 ЖБ

180.54

17
9.9

7

17
9.
84

179
.92

180.02

6.8

ива
3.0

Ц

Ц

18
0.
80

18
1.0

1

18
0.
63

18
0.
80

18
1.1
4

180.47

18
0.
51

18
0.
49

6.
2

180.62

180.53

181.92

182.45

182.87к
а
н

. 0.4

к
а
н. 0.4

к

а

н

. 0.4

178.79

17
9.7
9

5.3

10
к

В

3

п

р.

10к

В

3п

р

.

17
9.7
4

17
8.9
7

к

а

н. 0.5

18
0.2
8

180.87
181.53

канава

0.5

179.34

р

.
Б

а

н

ь

к

а

р.
Б

а

н

ь

к

а

р

.Б
а
н
ь
к
а

пустырь

пустырь

(
а

б

о

н

е

н

т

.)

о

р

и

е

н

т

.

каб. Э
Х

З

н
а
 С

Н
Т
"К

а
л

и
н
к
у
"

к

а

т

.
з

а

щ

и

т

а

ГлАЗ

в
.д. 110п

.э.

ТП-28044

10
 
к
В

0
.4

 
к

В

10
 
к
В

Выпускной коллектор очистных сооружений ж
илой застройки 

"Сабурово П
арк"

10
 
к
В

г
р
у
н
т

г
р
у
н
т

17
8

17
6

17
4

ива
3.0

174

5.1

182

179.
70

180

182

182

182

188

188

184

184

183.85
184.10

к
а
н

. 0.4

18
0 180

180

180

180

180

180

178

178

179.79
0.5 асб.

тр.

б
е
т
.

л
о
т
.

0.2

174

176

178
174

28.I

28.I

17
2

172

172.70
28.I

2КЖ 20

2СМ
Ж

19

КН

5

3

1

31

225

ул.Солнечная

2КЖ

КН

М

М

КЖ

11

13 2КЖ
15

9

3КЖ

9

7

5

3

нет доступа

нет доступа

ЖК "Сабурово Парк"

ЖК "Сабурово Парк"

ЖК "Сабурово Парк"

ЖК "Сабурово Парк"

ЖК "Сабурово Парк"

ЖК "Сабурово Парк"

Н

нет доступа

нет доступа

нет доступа

нет доступа

нет доступа

нет доступа

нет доступа

нет доступа

нет доступа

нет доступа

нет доступа

нет доступа

нет доступа

ель 1.2

1.0

А

парковка

187.42
КИП

бер.
0.20
10 2

к
а
н. 0.4

178.19
178.66 178.83178.70

482900

21
73
50
0

482700

21
73
50
0

482700

21
73
15
0

483000

21
73
55
0

483000

21
73
90
0

482800

21
73
90
0

482800

21
73
55
0

10
к

В

в
.д. ПЭ

 

110

Г

г
л
. 1.2

в.д. ПЭ
 110

Г

г
л
. 1.2

в
.д
. 

П

Э

 
11
0

Г

г

л

. 
1.
2

ЖК "Сабурово Парк"

нет доступа

разлив реки

Г

о
р
и
е
н
т
.

Г

о
р
и
е
н
т
.

В

В

Кл

Кл
Кл

Г

р

а

н

и

ц

а

 

р

а

с

ч

е

т

а

Г
р
а
н
и
ц

а
 р

а
с
ч
е
т
а

Г

р

а

н

и

ц

а

 
р

а

с

ч

е

т

а

Г

р

а

н

и

ц

а

 
р

а

с

ч

е

т

а

Граница расчета

Граница расчета

Граница расчета

Г

р

а

н

и

ц

а

 
р

а

с

ч

е

т

а

50:11:0020206:324

50:11:0020204:311

50:11:0020204:348

50:11:0020204:92

:176

50:11:0020204:379

50:11:0020204:94

:222

50:11:0020206:274

:180

:208

50:11:0020206:272

50:11:0020206:78

:242

50:11:0020206:220

50:11:0020206:246

50:11:0020206:254

:179 :23

50:11:0020206:22350:11:0020206:229

:233
:237

50:11:0020206:241

50:11:0020206:166

50:11:0020206:13

:13350:11:0020206:141
50:11:0020206:178

50:11:0020206:207

50:11:0020206:227

50:11:0020206:14250:11:0020206:198

50:11:0020206:79

50:11:0020206:209

:236

50:11:0020206:226

50:11:0020206:234

:235

50:11:0020206:239
:240

50:11:0020206:163

50:11:0020206:199

50:11:0020206:219
50:11:0020206:228

50:11:0020206:243

50:11:0020206:244

50:11:0020206:245

:274:183

:182

50:11:0000000:170878

50:11:0020206:980

50:11:0020206:255 50:11:0020206:250

50:11:0020206:266

50:11:0020206:248
50:11:0020206:247

50:11:0020206:270

50:11:0020206:249

50:11:0020206:253

50:11:0020206:267

50:11:0020206:269

50:11:0020206:221

50:11:0020206:323

50:11:0020206:320

50:11:0000000:169995

50:11:0020206:210

50:11:0020204:168

:172
50:11:0020204:204

1
2

3

4

5

6

7

8

9
10

111213

14
15

1617

18

19

20

2122

23

24

25

26

27

28

29
30

31
32

33

3435

36

37

38

3940

41

42

43

1

6

8

9

16

181920

2425

26
27

28

29
30

31

33
34

35

36 37 38

39 40

41

42

43

44

4849
50

51
5253

5455

56
58

59

60
616264

65
66

67

70
71
72

73
74

75
76 77
78 80

81
83

84
85

8688 89

90 91 95
96

97
98

99

100 101 102
103

104

105
107

108

109110111
112114
115

116 118
119

124125
129

137

138

142

143

145

147

149

150

153

154156

157

160

161162

164 165 166

167168 169

170

175

177
180181

182
185

186

187188

189
192

195

196

198199

200

201

202

203

204205

210

211

212

213

215 219

222

223 224

226

230
231 232

233

173

д. Сабурово

городской округ

Красногорск

д. Сабурово

д. Сабурово

городской округ

Красногорск

Ж

К
 
«

М

и
т
и
н
о
 
О

2
»

у

л

.
 
С

о

л

н

е

ч

н

а

я

С

а

б

у

р

о

в

с

к

о

е

к

л

а

д

б

и

щ

е

Ж

К
 
«

С

а
б

у
р
о
в
о

П

а
р
к
»

а

/

д

 

П

я

т

н

и

ц

к

о

е

 

ш

о

с

с

е

 

-

 

С

а

б

у

р

о

в

о

Ж

К
 
«

С

а
б

у
р
о
в
о

П

а
р
к
»

зоны планируемого размещения линейного объекта*

зон планируемого размещения линейных объектов, подлежащих

реконструкции в связи с изменением их местоположения*

Примечание:

* - отображены в соответствии с материалами планировки территории

ПОЯСНИТЕЛЬНЫЕ НАДПИСИ

существующих земельных участков, границы которых зарегистрированы

в Едином государственном реестре недвижимости

населенных пунктов

ГРАНИЦЫ

образуемых земельных участков

красные линии*

публичных сервитутов, подлежащих установлению

кадастровый номер земельного участка

условные номера образуемых земельных участков, в том числе в отношении

которых предполагаются их резервирование и (или) изъятие

для государственных или муниципальных нужд, номера публичных

сервитутов, подлежащих установлению

номера поворотных точек границ образуемых земельных участков, границ

публичных сервитутов, подлежащих установлению

изменяемых земельных участков

ГРАНИЦЫ ПЛАНИРУЕМЫХ ЭЛЕМЕНТОВ ПЛАНИРОВОЧНОЙ СТРУКТУРЫ*:

улично-дорожной сети

ГРАНИЦЫ СУЩЕСТВУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ ПЛАНИРОВОЧНОЙ СТРУКТУРЫ*:

улично-дорожной сети

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

береговой полосы*

территории общего пользования

50:11:0020204:395

1

1

Документация по планировке территории для реконструкции автомобильной дороги

д. Сабурово в городском округе Красногорск Московской области

Чертёж межевания территории

Стадия Лист
Листов

ДатаДолжность ФИО Подпись Дата

Чертеж межевания территории

М 1:2000

Документация по планировке территории для

реконструкции автомобильной дороги д.Сабурово

в городском округе Красногорск Московской

области

1 1ПМТ

ГАУ МО "НИиПИ

градостроительства"

НИ и ПИ

градостроительства

Московская область, городской округ Красногорск

Нач. отдела №1

ГИП

Банная Д.С.

Колосова Н.В.

Проверил
Колосова Н.В.
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